[bookmark: _GoBack]                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ХАСАУТ-ГРЕЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« 28 » ноября 2013 г.                     с. Хасаут-Греческое                №23

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Хасаут-Греческого сельского поселения на период с 2014 по 2025 г.г.

  На основании Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Хасаут-Греческого сельского поселения, Совет Хасаут-Греческого сельского поселения
РЕШИЛ:

           1.Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Хасаут-Греческого сельского поселения на период с 2014 по 2025г.г., согласно приложению.
    2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
      3.Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу администрации  Хасаут-Греческого сельского поселения Кипкеева Ш.А.

Глава Хасаут-Греческого
сельского поселения                                                                Ш.А. Кипкеев